
CASE STUDIES
Flexible Packaging

Foka d.o.o. działa od 2000 roku na wysoce konkurencyjnym rynku. Firma stale inwestuje w
najnowocześniejsze technologie i rozwija swoje produkty zgodnie ze specyficznymi

potrzebami klientów, dzięki czemu jest wiodącym producentem opakowań elastycznych na
Bałkanach Zachodnich.

FOKA D.O.O.
Serbia

Firma DAI-ICHI PACKAGING CO., LTD., założona w 1992 roku pod parasolem Thai President
Foods i firm z doświadczeniem w dziedzinie druku, jest tajlandzką firmą produkującą

opakowania elastyczne, oferującą profesjonalne i najlepiej dopasowane rozwiązania dla
klientów krajowych i międzynarodowych.

DAI-ICHI PACKAGING CO., LTD.
Tajlandia

Pierwsza firma opakowaniowa na rynku Wybrzeża Kości Słoniowej, specjalizująca się w
rotograwiurze, Flepaci narodziła się z chęci zapewnienia swoim klientom wysokiej klasy
lokalnych rozwiązań w zakresie opakowań elastycznych. Od momentu powstania w 2013 r.
Flepaci nawiązała i wzmocniła sieć klientów i współpracowników, zarówno w kraju, jak i w
subregionie.

FLEPACI
Wybrzeże Kości Słoniowej

Emba to firma specjalizująca się w produkcji elastycznych opakowań do zastosowań
spożywczych, certyfikowana zgodnie z najbardziej rygorystycznymi normami jakości
żywności, z polityką zarządzania środowiskowego zgodną z wymogami zrównoważonego
rozwoju UE i czterdziestoletnim doświadczeniem na rynku krajowym i międzynarodowym.

EMBA - COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE EMBALAGEM, SA
Portugalia

AMBA jest słoweńską firmą z branży poligraficznej i opakowaniowej. Nabyła
oprogramowanie Sistrade do zarządzania wszystkimi operacjami zarządzania
przedsiębiorstwem. Jest to prywatna firma produkująca elastyczne opakowania w oparciu o
technologie fleksograficzne. 

AMBA CO.
Słowenia

Firma Finnco Iberflex rozpoczęła swoją działalność 30 lat temu w dziedzinie fleksografii i
wklęsłodruku, a dziś jest jednym z największych przetwórców opakowań w Portugalii.

Głównymi obszarami działalności są opakowania dla przemysłu papierniczego,
zadrukowany papier do worków na cukier, mąkę i ryż, a także inne produkty w zakresie

opakowań elastycznych.

FINNCO PACKAGING
Portugalia

www.sistrade.com
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Główną działalnością firmy Inplanor jest produkcja worków foliowych z polietylenu i
polipropylenu. Doświadczenie gromadzone od 1976 roku sprawia, że firma jest jednym z

liderów w branży, stosując najnowsze technologie od dozowania surowców po wytwarzanie
produktów.

INPLANOR - INDUSTRIAS PLASTICAS ORENSANAS, S.L.
Hiszpania

Laboplaste to firma specjalizująca się w produkcji i drukowaniu rur polietylenowych.
Założona ponad 30 lat temu, eksportuje ponad 90% swojej produkcji dzięki nowoczesnemu
parkowi maszynowemu i rygorystycznej polityce jakości.

LABOPLASTE
Portugalia

LACTOPACK S.A. to firma zaangażowana w satysfakcję klienta, zajmująca się produkcją i
konwersją opakowań elastycznych. Jakość ich produktów jest wynikiem integracji

technologii oraz kompetentnego i innowacyjnego zespołu.

LACTOPACK S.A.
Kolumbia

CPM Internacional jest wiodącą firmą poligraficzną w zakresie etykiet typu wrap-around,
rękawów termokurczliwych i opakowań elastycznych. Firma wykorzystuje najnowsze

technologie druku, w tym rotograwiurę, fleksografię, offset na folii, cyfrowy szeroki format,
aby zaspokoić potrzeby rynku.

GRUPO LAPPÍ (CPM INTERNACIONAL, S.A.)
Hiszpania

Helioprint S.L. jest firmą specjalizującą się w drukowaniu etykiet, elastycznych opakowań dla
produktów mlecznych i opakowań do pakowania herbaty. Oprogramowanie Sistrade
zostało wybrane ze względu na jego elastyczność i szerokie portfolio funkcji, a także
doświadczenie w pracy z firmami z branży druku etykiet.

HELIOPRINT S.L.
Hiszpania

Założona w 1995 roku jako Fuji Ace Co. Ltd. i założona jako Fuji Seal Packaging (Thailand)
Co., Ltd. w 2020 r., firma specjalizuje się w produkcji materiałów opakowaniowych.
Zatrudniając ponad 900 pracowników, firma jest odpowiedzialna za rozwój produkcji i
sprzedaży produktów opakowaniowych grupy na rynku Asean.

FUJI SEAL PACKAGING (THAILAND) CO., LTD.
Tajlandia

www.sistrade.com
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Firma Pongsilp Plastic Co., Ltd. została założona w 1996 roku, prowadząc działalność z
uczciwością, szczerością, ciągłym doskonaleniem w każdym aspekcie i koncentrując się na

usługach, aby uzyskać najwyższą satysfakcję klienta. W związku z tym firma stale się rozwija
i zdobywa zaufanie światowej klasy klientów, stając się producentem opakowań i etykiet dla

głównych marek.

PONGSILP PLASTIC CO., LTD.
Tajlandia

Firma PREPACK THAILAND CO., LTD. została założona w 1977 roku w celu produkcji
wielowarstwowej folii dla przemysłu mleka pasteryzowanego. Od tego czasu jej know-how
w tej dziedzinie stopniowo rosło, stając się ekspertem w dziedzinie współwytłaczania folii
rozdmuchiwanej. Misją firmy jest produkcja elastycznych opakowań o doskonałej jakości,
aby sprostać wymaganiom klientów.

PREPACK THAILAND CO., LTD.
Tajlandia

Print Master Co., Ltd. jest jednym z największych producentów opakowań elastycznych w
Tajlandii. Przez lata inwestowała w badania i rozwój, aby zapewnić ciągłą poprawę jakości i

usług. W rezultacie ich produkty są powszechnie akceptowane przez społeczność
producentów opakowań elastycznych.

PRINT MASTER CO., LTD
Tajlandia

Monteiro Ribas - Industrias, S.A. to firma z siedzibą w Porto, będąca liderem na rynku
portugalskim od 1950 roku. Specjalizuje się w drukowaniu elastycznych opakowań do

żywności i farmaceutyków, produkcji gumy do podeszew butów i skóry syntetycznej,
zakupiła nasz zintegrowany system zarządzania przedsiębiorstwem. 

MONTEIRO RIBAS - INDÚSTRIAS, S.A.
Portugalia

Multisac to dynamiczna i innowacyjna firma działająca w sektorze opakowań elastycznych.
Obecna na kilku rynkach, firma eksportuje dużą część swojej produkcji, koncentrując się na
segmencie spożywczym. Zastępca dyrektora zarządzającego ujawnia, że rozwój firmy opiera
się na wzroście rynku opakowań i udanym partnerstwie z SISTRADE.

MULTISAC
Portugalia

MACA S.R.L. jest ważnym punktem odniesienia we Włoszech, od 2001 roku opracowuje i
produkuje wysokiej jakości innowacyjne elastyczne opakowania dla przemysłu
spożywczego, napojów, farmaceutycznego, domowego i higieny osobistej z nieskończonymi
możliwościami dostosowywania i silnym naciskiem na zrównoważony rozwój.

MACA S.R.L.
Włochy

www.sistrade.com
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Roclayer narodził się z wizjonerskiego umysłu jego założycieli, którzy we współpracy ze
zgranym i wysoko wykwalifikowanym zespołem zbudowali rozgłos i jakość firmy na rynku.
Mając strategiczną wizję bycia firmą wzorcową w skali globalnej, Roclayer inwestuje w
ponowne wykorzystanie odpadów i tworzenie nowych produktów ubocznych.

ROCLAYER
Portugalia

SPC Interprint Company Limited została założona w 2009 roku jako firma zajmująca się
drukiem opakowań przy użyciu procesów druku wklęsłego i fleksograficznego, które są

odpowiednie do drukowania plastikowych saszetek lub woreczków, ponieważ są one
przeznaczone do przechowywania żywności i napojów.

SPC INTERPRINT CO., LTD.
Tajlandia

ROT O PAC, meksykańska firma specjalizująca się w druku opakowań elastycznych, nabyła
portugalski zintegrowany system zarządzania przedsiębiorstwem Sistrade.

ROT O PAC
Meksyk

Sentez Grup, pionier w dziedzinie rozwoju i przełomów technologicznych w tureckim
sektorze opakowań od 1964 r., osiągnął liczne innowacje i sukcesy w swojej dziedzinie,
zapewniając terminową i wysokiej jakości obsługę zmieniających się potrzeb swoich
klientów w tej konkurencyjnej erze globalizacji. 

SENTEZ GRUP
Turcja

Firma ProPack została założona w Libanie w 2018 roku z zamiarem zapewnienia najnowszej
i najwyższej technologii w produkcji folii do wytłaczania, opakowań elastycznych i etykiet na

Bliskim Wschodzie. Propack wyrzeźbił swoją szczególną niszę na tym rynku, będąc
certyfikowanym przez największe uniwersalne marki.

PROPACK
Liban

Proempaques Ltda. to firma z ponad 35-letnim doświadczeniem, specjalizująca się w
produkcji etykiet samoprzylepnych i opakowań elastycznych dla przemysłu spożywczego,
kosmetycznego, agrochemicznego i farmaceutycznego.

PROEMPAQUES LTDA.
Kolumbia

www.sistrade.com



Vizelpas to firma produkująca elastyczne folie do produkcji opakowań giętkich. Została
założona w 1996 roku, od tego czasu rozwinęła się i dziś łączy kompetencje i know-how z

kontrolowanym procesem produkcyjnym, od wytłaczania po wysyłkę, zapewniając wydajne
rozwiązania dzięki innowacjom i wysokowydajnym produktom.

VIZELPAS
Portugalia

W ciągu trzydziestu lat Stratum Plastika - Andrej Mesojedec s.p. stała się jedną z
największych środkowoeuropejskich specjalistycznych firm opakowaniowych. Firma stała
się wiodącym producentem różnych materiałów opakowaniowych w kraju i regionie,
reprezentując różnorodne materiały, od opakowań elastycznych po przyjazne dla
środowiska folie ekologiczne.

STRATUM PLASTIKA - ANDREJ MESOJEDEC S.P.
Słowenia
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